
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA PORTEIRINHA/MG 
PREGÃO ELETRÔNICO POR REGISTRO DE  PREÇOS Nº. 
014/2024, torna público o aviso de licitação, objetivando a 
AQUISIÇÃO DE RECARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL, 
CILINDROS, DESTINADO A MANUTENÇÃO DAS UNIDADES 
BÁSICAS DE SAÚDE DESTA MUNICIPALIDADE, Recebimento 
da(s) Proposta(s): de 10/06/2024   até 24/06/2024 até 08:59h – 
Abertura e Exames de Propostas  24/06/2024 às 09:00h – Início da 
Sessão: 09:00h do dia 24/06/2024. Interessados manter contato pelo 
endereço eletrônico: www.licitardigital.com.br  ou diretamente na 
sede do município, na Av. Tancredo de Almeida Neves, 260, Centro, 
Nova Porteirinha-MG. 

Eulene Mendes Pereira - Pregoeira. 

USUCAPIÃO

Comarca de Jaboticatubas - USUCAPIÃO - PRAZO DE: 30 DIAS - Processo nº 5001080-
37.2022.8.13.0346 - Requerentes: JANAINA MARIA AVELAR FERREIRA LIBOREIRO 
e outro - Descrição do imóvel: “Situado no Município de Santana do Riacho, na localidade 
denominada Fazenda Canabrava, com área 271,0833ha (duzentos e setenta e um hectares, 
oito ares e trinta e três centiares), que confronta com Flávio Lúcio Roberto de Aquino 
e sua esposa Cláudia Pires Batista de Moraes Aquino, André Roberto de Aquino e sua 
esposa Edirley Cândida Ribeiro de Aquino, Carlos Eduardo Durcercino da Silva, Control 
Consultoria e Finanças Ltda e Marcas Minas Construções e Incorporações Ltda e SPE 
Maravilhas da Serra da Lapinha II Ltda.”. O Dr. Carlos Alberto de Faria, MM. Juiz de 
Direito em exercício nesta Comarca de Jaboticatubas, Estado de Minas Gerais, na forma 
da Lei, etc. FAZ SABER, aos que virem o presente Edital ou dele notícia tiverem que, por 
este Juízo e Secretaria, tem andamento os autos do Processo acima indicado. Expediu-se 
o presente Edital para CITAR incertos, ausentes, ALÉM DE EVENTUAIS TERCEIROS 
INTERESSADOS na questão posta em discussão, de todos os termos do processo e para, 
desejando, contestar a ação no prazo de 15 (quinze) dias, pena de se presumirem verdadeiros 
os fatos narrados na petição inicial. Fique ciente de que se pretende usucapir o dito imóvel 
descrito acima. E, para que se não alegue ignorância, mandou expedir este que será publicado 
 ! "#$"%&!'"! (&)*"!%"!+ ,-!."%&!  ! /"00"%&!' 01"! 2,%"% !  !3&*")2"! % ! 4"5&1,2"165"0-

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA/MG
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 013/2024
Prefeitura Municipal de Água Boa/MG, Pregão Eletrônico 013/2024. Registro
de Preços para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS especializadas para
prestação de serviços de gerenciamento da frota municipal CONTEMPLANDO
ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS, MANUTENÇÃO VEICULAR
COM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E PEÇAS EM GERAL. DATA DE
ABERTURA 24/06/2024 às 08h30min. Os editais e seus anexos poderão
ser adquiridos na sala da CPL na Avenida Espírito Santo nº 14 - Centro -
Água Boa/MG E PELO SITE www.aguaboa.mg.gov.br.

JOSIAS SOARES LOPES
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÉSIA/MG  
AVISO DE LICITAÇÃO  

 Pregão Eletrônico n.º 017/2024   
A P.M. de CARMÉSIA-MG torna público o Processo Licitatório 
Nº 067/2024. Tipo Menor Preço por ITEM. Objeto: REGISTRO 
DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO (ÕES) DE EMPRESA (S) 
VISANDO A PRESTAÇÃO FUTURA DE SERVIÇOS COM MÁQUINAS 
PESADAS, CAMINHÕES E CAMINHÃO PIPA EM ATENDIMENTO ÀS 
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÉSIA-MG. 
Entrega das propostas a partir do dia 11 de junho de 2024 no site https://
licitanet.com.br. Encerramento de envio de Proposta e Início da Sessão 
Eletrônica dia 25 de junho de 2024 às 08hs00min. O edital e anexos 
encontram-se disponíveis no site do município https://carmesia.mg.gov.
br ou no portal https://licitanet.com.br. Informações e esclarecimentos 
protocolados via e-mail licitacao@carmesia.mg.gov.br ou telefone (31) 
3864-1807. Carmésia, 10 de junho de 2024. 

Júnior Thaisson da Cruz Silva
Pregoeiro

FUNDAÇÃO MUNICIPAL CASA DE CULTURA DE PARACATU/MG 
Aviso de Licitação. CHAMAMENTO PÚBLICO FMCCP Nº 01/2024. 
PROCESSO DE COMPRAS Nº 36/2024 – Tipo: Menor Preço Por Item, 
cujo objeto é o CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO 
DE PROPOSTAS DE PROFISSIONAIS: PESSOA FÍSICA E/OU 
JURÍDICA INTERESSADOS EM INTEGRAR O QUADRO DE 
INSTRUTORES DE OFICINAS DE ARTES E APRESENTAÇÕES 
ARTISTICAS/CULTURAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
FUNDAÇÃO MUNICIPAL CASA DE CULTURA DE PARACATU-MG. 
As propostas e documentos serão recebidos digitalmente a partir das 
08h00min do dia 11 DE JUNHO DE 2024 até às 18h00min do dia 03 
DE JULHO DE 2024 (horário de Brasília-DF), conforme especificações e 
normas contidas no Edital e seus Anexos, à disposição dos interessados 
na Fundação Municipal Casa de Cultura de Paracatu, e também, nos 
sites: da Prefeitura Municipal: www.paracatu.mg.gov.br e no Portal 
Nacional de Contratações Públicas (PNCP): 
https://www.gov.br/pncp/pt-br.  

Paracatu-MG, 10 de Junho de 2024. 
Janine Souto Rocha 

Diretora Presidente da Fundação Casa de Cultura. 

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CORONEL XAVIER CHAVES/MG

EXTRATO DE PROCESSO DESERTO
Prefeitura Municipal de Coronel Xavier Chaves/MG, Extrato de
Processo Deserto - Processo Licitatório – 75/2024, Dispensa
Eletrônica – 24/2024, do tipo Menor Preço por Item. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO
DE CANECAS ESMALTADAS PERSONALIZADAS A SEREM
DISTRIBUÍDAS AOS PARTICIPANTES ENVOLVIDOS
ATIVAMENTE NA 32ª EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA E 40º
TORNEIO LEITEIRO E CONCURSO MORFOLÓGICO DE
CORONEL XAVIER CHAVES/MG. O processo foi considerado
DESERTO. Mais informações no tel.: (32) 3357-1235 / (32) 9
9199-6496 (Whatsapp). Coronel Xavier Chaves, 10 de junho de
2024. Juliana Jaques Camargos – Agente de Contratação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERA FELIZ/MG 
Extrato de Contrato. Contratante Município de Espera Feliz/MG. Contratado 
NP Tecnologia e Gestão de Dados Ltda. Processo 85/2024. Contrato nº 
118/2024. Inexigibilidade nº 16/2024. Valor R$ 11.960,00. Contratação de 
empresa especializada no fornecimento de assinatura de ferramenta de 
pesquisa e comparação de preços praticados pela Administração Pública 
objetivando a realização de balizamento de preços em processos licitatórios, 
para atender as necessidades do Município de Espera Feliz, conforme 
detalhado no presente Termo de Referência. Vigência 10/06/2025. Espera 
Feliz/MG, 10/06/2024. Oziel Gomes da Silva – Prefeito Municipal. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA
AVISO RETIFICAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2024
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA, AVISO
RETIFICAÇÃO - EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 030/2024 - RP 031/2024. Retificação do quantitativo
do produto - item 10 do termo de referência. Data da
sessão: Às 08h30min do dia 26 de junho de 2024, No
endereço eletrônico: www.licitanet.com.br. Objeto:
Registro de preços para aquisição de material de
pavimentação (massa asfáltica CBUQ em sacos de
25kgs) ,  a  serem ut i l izados nos serviços de
manutenção corretiva de vias (tapa buracos), em
diversos logradouros deste município.

Fronteira, 10 de junho de 2024
Márcio Antônio Ferreira
Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRAS/MG
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 08/2024
TIPO MENOR PREÇO POR ITEM

O MUNICÍPIO DE GAMELEIRAS - MG, torna público para o
conhecimento dos interessados que realizará o PREGÃO ELETRÔNICO
SRP Nº 08/2024, tipo menor preço por item, objetivando o registro de
preços para a CONTRATAÇÃO EXCLUSIVA DE ME/EPP OU
EQUIPARADAS PARA A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
DESTINADOS as Secretarias Municipais de Gameleiras. DATA DA
SESSÃO PÚBLICA: 25/06/2024 às 09:00 horas; ENDEREÇO
ELETRÔNICO DA DISPUTA: www.portaldecompraspublicas.com.br.
O EDITAL poderá ser solicitado na PLATAFORMA ELETRÔNICA,
PELO SITE: gameleiras.mg.gov.br OU PELO E-MAIL:
licitacaogameleiras@yahoo.com.

Gilmar Rodrigues Oliveira
Prefeito Municipal

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E
ESGOTO DE FRANCISCO SÁ/MG

PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO
Processo Licitatório nº 004/2024

Pregão Eletrônico (SRP) nº 001/2024
O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Francisco Sá/MG,
torna pública a Publicação do Processo Licitatório nº 004/2024
- Pregão Eletrônico (SRP) nº 001/2024. Objeto: “REGISTRO
DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
TUBOS PARA AMPLIAÇÃO E MANUTENÇÃO DE
ADUTORAS, REDES DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA
TRATADA E COLETA DE ESGOTO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E
ESGOTO – SAAE DE FRANCISCO SÁ/MG”. Abertura da sessão
dia 27 de junho de 2024 às 09h00min. Telefone: (38) 3233-
1212 (38)3233-1000; endereço eletrônico: http://
saaefranciscosa.com.br/ ou e-mail: saaefsa@hotmail.com.

Pregoeiro Titular
Marcone Afonso Lourenço

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARAÇU
AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: CONCORRÊNCIA Nº 002/2024 - Objeto: A
contratação de empresa especializada na área de engenharia civil para
executar as obras de construção de Praça Pública, na Avenida Principal,
Distrito da Lagoa do Pau, no município de Jaguaraçu-Minas Gerais. As
obras serão financiadas com os recursos da Emenda Parlamentar Federal
nº 202324870003 e das Transferências União Referente Participação da
Exploração de Petróleo Recurso ou Gás Natural - FEP. Abertura: 25/06/
2024. O edital poderá ser retirado no setor de licitações situado à Rua
do Rosário,  nº  114,  Centro,  Jaguaraçu/MG, e-mail :
licitacoes@jaguaracu.mg.gov.br, site: www.jaguaracu.mg.gov.br - Maria
Aparecida Gonçalves - Agente de Contratação.

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE- MG
TERMO DE RETIFICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2024

OBJETO: RETIFICAÇÃO ao edital de licitação, Pregão Eletrônico n.º 08/2024, cujo objeto é a 
contratação de empresa especializada para prestação de serviços de instalação de cabeamento 
 !"#$"$#%&'( )*!+,'(  ( -./+,'( & ( 012( 34 5"'(  (6#7!8( 9'5"'!:(  ;$+9%< 5"'!(  ( ,'5=/$#%>?'(& (
# & (-'/+,%( (& (# & (! <(=':(,'<()'#5 ,+< 5"'(& (<?'(& ('@#%:( ;$+9%< 5"'!( (<%" #+%+!(
correlatos, em atendimento à Câmara Municipal de João Monlevade, conforme condições, 
 !9 ,+=,%>A !:( ;$%5"+&%& !:(  B+/75,+%!(  (  !"+<%"+C%!( ,'5!"%5" !( &'(D5 B'( E( F( 6 #<'( & (
G ) #75,+%(&'( &+"%-:(9%#%(;$ H((I('5& (! (-7:(5'("*"$-'(EJ(F(K%(J+!"'#+%(6L,5+,%H(MD!( <9# !%!(
interessadas poderão realizar visita técnica para melhor conhecimento das condições de 
 B ,$>?'(&'('@N "'OP(QREDISRH(D!( <9# !%!(+5" # !!%&%!(& C #?'(# %-+T%#(C+!+"%("L,5+,%(9%#%(
< -U'#( ,'5U ,+< 5"'(&%!( ,'5&+>A !(& ( B ,$>?'(&'('@N "'P( ( I(R:( '5& (! ( -7H(D@ #"$#%(&%(
S !!?'( &'(V# /?'(R- "#W5+,'H(K+%( 0XY1ZYX1X[:( \!( 1]H21( U'#%!( 3^'#_#+'( & (`#%!*-+%8P( QREDI
SRH(D@ #"$#%(&%(S !!?'(&'(V# /?'(R- "#W5+,'H(K+%(X0Y1ZYX1X[:(\!(1]H21(U'#%!( 3^'#_#+'(& (
`#%!*-+%8P(G "+=,%>?'(&+!9'5*C -(5'(!+" (&%(4a<%#%(3U""9HYYbbbPN'%'<'5- C%& P</P- /P@#8:(Q+5c(
6#%5!9%#75,+%(I(Q+,+"%>A !( (4'5"#%"'!(I(V#', !!'!(Q+,+"%".#+'!(X1X[P(d$"#%!(+5)'#<%>A !(9 -'(
" - )'5 H( 3208(2]eXI2f1Z('$(%"#%CL!(&'( I<%+-H( -+,+"%,%'gN'%'<'5- C%& P</P- /P@#P(4a<%#%(
h$5+,+9%-(& (i'?'(h'5- C%& :(01(& (N$5U'(& (X1X[P(D-+!!'5(^ 5#+;$ (&%(4#$T(F(V# /' +#'P

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE PAJEÚ/MG
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2024

A Prefeitura Municipal de Cachoeira de Pajeú - Estado de Minas Gerais,
torna público para quem possa interessar, que com base na Lei Federal nº
14.133/2021 e Decreto Municipal nº 001/2024 se fará realizar através da
plataforma eletrônica, site https://www.licitardigital.com.br a seguinte
licitação: CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2024, objetivando
a “CONTRATAÇÃO SOB O REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO
GLOBAL, DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO PARA
REFORMA E AMPLIAÇÃO DO PRÉDIO DA FARMÁCIA BÁSICA,
CONFORME OS TERMOS DA RESOLUÇÃO SES/MG Nº 8.062, DE 22
DE MARÇO DE 2022”. INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
às 13h00mim do dia 11/06/2024. TÉRMINO DO RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS: às 09h00mim do dia 26/06/2024. INÍCIO DA SESSÃO
DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09h30 mim do dia 26/06/2024. O edital
poderá ser obtido no site https://www.licitardigital.com.br e através do
site www.cachoeiradepajeu.mg.gov.br. Maiores informações poderão ser
obtidas junto a Agente de Contratação, na Prefeitura Municipal em horário
normal de expediente, das 08h00 às 14h00.

Patrícia Pinheiro - AGENTE DE CONTRATAÇÃO

����������	
�������	��	�������

��������	
����������	
������	
���������
���������������������������������

 �!�
"� �
�!�
��
�#�$���������%�
����$��
���#��
�#�����
�������	
��

&#�$��$#�����'���(�#����)�������*������#�$���	
���$�*��
$���+�))�(

#�����������
$���
$�
)�����$(�����,$��*��
$��
&�����(�-
�����
������$�&

�)����
$(��
&���)������������������$���$$����$����$��������.�����#����

������	
(������������'�������)������.�����#���������/�����.0(��
�)
�&

1�&
 � � � �)�2���� � 34�5
 � 67 � �$� � ������ � ��8
�
 � � � ����&��
 � ��$

#�
#
$��$"���$��9-:�&����
�����::��;��������%��$�:�-:�&����
���������;������

4��������!����&��
���$�#�
#
$��$"��$�:�-:�&����
���������;�������6�8��
���

$$$	
�����$#������#��
$"�<$�:�-��&����
���������;�������4�#�$����%�����(

�
&�
������
��
���
���������
����=$���$#
�8*����#�������
�����::��;�����(��
$

����
$��������
$" �>>>�����
������  �>>>�#�������&���
*���� 
������*%$��

$
�������	
 � #
� � =&��� ���������
?#�������&���
*���� �  ����$ � ��)
�&��,$ � 3��7

��@�=:�@���
�-
�A��
���:�"���<$�:9"���-
��$������/��(�.0(��
$�:����B��-
��

����� �4�����
����*��-�$ �0��*��������)��
 �.�����#��� �4������
�����C����

��&�$������
����
 !"#"$%&!'()&*$+$ ',(-"

$%'+'!').$(/()0
+1*+1!!2*+$'(*3( 4567478

(  !1+"991(,$+$%'%:!$1(*3( 4;67478
1()&*$+$ $1(-"( $%'+'!').$ !"#$% &'()*+", &%#% +"$-.+*/.$!"
0"1 *$!.#.11%0"1, 23. #.%)*4%#5 % 6"$+"##7$+*% $8 9:;<9<= > ?#"+@ 9A;
<9<=, !.$0" +"/" "(B.!"C( +1*%!'%'<=1( -"( ") !"9'
"9 "+$',$>'-'( ")( 9"!?$<19( -"(  '?$)"*%'<=1
'9#@,%$+'( A( B+.&CD(  '!'( '( ?$'(  !$*+$ ',( -'
+1)&*$-'-"( ?'!0")( 0!'*-"( -1( )&*$+E $1( -"
$%'+'!').$6)0F D 1.11E" &'()*+% 0%#>1.>5 &"# /.*" 0. F*1!./%
G).!#H$*+" $" ?"#!%) 0. I*+*!%JK.1 $" .$0.#.J" GHHIJ66
KLMINOPQNFKLMFQN +"/ *$L+*" 0" #.+.(*/.$!" 0%1 &#"&"1!%1 $" 0*%
:<;9M;<9<= % &%#!*# 0%1 9N-O9/*/, . P*/ 0" #.+.(*/.$!" 0%1 &#"&"1!%1
./ :Q;9R;<9<= S1 9N- <9/*$@ D %(.#!3#% 0%1 &#"&"1!%1 . " $*E+$1(-'
9"99=1(-"(-$9 &%'(-"( !"<19 "+"##.#5 S1 9N- O9/*$ 0" 0*%
:Q;9R;<9<=, $" F*1!./% 0. ?#.TE" G).!#H$*+" 6"/&#%1 UV@

$HOKONOMQR/)0S( 54( TU( VWXGL( TU( 7478
*YZRO()ONRO( TU( 1[RZURNO( A(  NU\URHO()WXRKRIO[

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SERRANA/MG 

Torna pública a abertura do Processo Licitatório nº 058/2024, Pregão 
Eletrônico nº 026/2024, Registro de Preço. Objeto – CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DE ALIMENTAÇÃO, PARA 
FORNECIMENTO DE LANCHES TIPO COFFEE BREAK A SEREM 
ENTREGUES POR OCASIÃO DOS EVENTOS INSTITUCIONAIS E DE 
CAPACITAÇÃO, TAIS COMO: CAPACITAÇÃO, TREINAMENTO, 
APERFEIÇOAMENTO, SIMPÓSIO, SEMINÁRIO, SESSÕES SOLENES 
E OUTROS EVENTOS DA MESMA NATUREZA, REALIZADOS POR 
ESTA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SERRANA/MG. Abertura da 
Sessão Pública – dia 21.06.2024 às 13:00 horas através da plataforma 
BLL Compras www.bll.org.br. Mais informações pelo telefone 37– 
3226.9072. Nova Serrana, 10 de junho de 2024.  

Euzébio Rodrigues lago – Prefeito Municipal. 

�

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CORONEL XAVIER CHAVES/MG

AVISO DE LICITAÇÃO
Pref.  Municipal de Coronel Xavier Chaves/MG, Aviso de
Licitação - Processo Licitatório – 80/2024, Concorrência
Eletrônica – 05/2024, do tipo Menor Preço/Empreitada
por preço global. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE REFORMA DO
PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL
XAVIER CHAVES/MG. DISPUTA: 26/06/2024,  às
08h30min ,  na Plataforma LICITAPP, ht tps: / /
coronelxavierchaves.licitapp.com.br//. O edital está disponível
no si te  “www.coronelxavierchaves.mg.gov.br",  mais
informações no tel . :  (32) 3357-1235 /  (32) 9 9199-6496
(Whatsapp).  Coronel Xavier Chaves,  10/06/2024. Juliana
Jaques Camargos – Agente de Contratação.

GFS Ativos Financeiros e Investimentos Ltda.
CNPJ nº 23.447.556/0001-26 - NIRE nº 31210504094

Edital de Convocação - Reunião de Quotistas
Ficam convocados os senhores sócios da GFS Ativos Financeiros e 
Investimentos Ltda. (“Sociedade”), nos termos do inciso I do Artigo 1.073 da Lei 
nº 10.406, de 10 de janeiro de 2002, conforme alterada e em vigor (“Código Civil”), 
a se reunirem em Reunião de Quotistas da Sociedade, que se realizará no dia 18 
(dezoito) de junho de 2024, às 15:00 (quinze) horas, na sede da Sociedade na 
Rua da Bahia, nº 2696, Pavmto 16, Sala 1603 e 1604, Lourdes, Belo Horizonte/
MG, CEP 30.160-019 (“Reunião”). A Reunião terá como finalidade específica 
deliberar sobre a exclusão da Sra. Samira Monti Bacha Rodrigues do quadro de 
sócios da Sociedade, nos termos do artigo 1.085 do Código Civil e da Cláusula 
XIV, Parágrafo Primeiro, do Contrato Social da Sociedade, por quebra da affectio 

societatis entre os sócios. Informações Gerais: Em caso de representação 
por procurador na Reunião, deverá encaminhar à Sociedade antes ou até a 
data da Reunião, instrumento de mandato com reconhecimento de firma do 
outorgante, acompanhado do documento de identidade do procurador que será 
responsável pela representação, nos termos do artigo 1.074, §1º, do Código 
Civil. Belo Horizonte, 07 de junho de 2024. Leonardo Mattos de Oliveira - Sócio 
Administrador; Eduardo Barbosa Horta dos Santos - Sócio. (08, 11 e 12/06/2024)

11 JUN 2024 / EDITAIS 5
BE LO HOR I ZONTE HOJE EM D I A

Este documento foi assinado digitalmente  e eletronicamente por EDIMINAS  S/A EDITORA GRÁFICA INDUSTRIAL MG, titular do JORNAL HOJE EM DIA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br/VerificadorAssinaturas/Verificador e utilize o código C84E-4C9F-DC9B-B08E.


